Partner se zavazuje zaplatit Správě za provedení propagace a služeb cenu uvedenou v článku 
V. této smlouvy. 

Článek V. 
Odměna za služby a platební podmínky 

5.1. Hodnota Správou řádně poskytnutého plnění uvedeného v článku III., odst. 3.1. této smlouvy 
ve prospěch Partnera činí 180.000,- Kč (slovy: stoosmdesáttisíc korun českých) bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH v platné zákonné sazbě dle jednotlivých plnění. Rozpis 
jednotlivých plnění je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Celková 
cena včetně DPH (platné v roce 2020 ve výši 21%) činí 209.400,- Kč (slovy: 
dvěstědevěttisícčtyřista korun českých). 

5.2. Hodnota plnění dle článku III. této smlouvy bude Správou vyúčtována dílčími daňovými 
doklady následovně: 
a) daňovým dokladem - pro plnění dle čl. III, odst. 3.1., písm. a) této smlouvy - uvedení loga 

Partnera na banneru propagující Pražský hrad na hradbách - ve výši 140.000,- Kč bez 
DPH (slovy: stočtyřicettisíc korun českých). K uvedené částce bude připočteno DPH 
v platné zákonné sazbě. Daňový doklad bude vystaven k datu umístění banneru na 
hradby. 

b) daňovým dokladem - pro plnění dle čl. III, odst. 3.1., písm. b) a c) této smlouvy, který 
bude vystaven k datu poskytnutí vstupenek, a to ve výši dle Přílohy č.